30 și etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 76.

Brașov, Vineri, 5 (17) Aprilie

1896.

Sobolii.

Brașov, 4 Aprilie v.

Nu de mult, vorbind la locul acesta despre uneltirile celor din compania împăciuirii, am spus, că decă șefii lor intriganți n'au avut curagiul să stea alături cu amicii lor politici de odinioară pe banca acusatilor din Clușiu, atunci să nu mai vră se jõe rol între noi, să ne lase în pace și să facă bine a nu presăra câmpiile noastre cu mușurõe de sobolii.